
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23. 12.2021   №  833                                                                       

    с. Боратин 

   

Про надання матеріальної допомоги 

жителям сільської ради 

    

        Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови  Сергія Яручика,  керуючись 

ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,   враховуючи  подані заяви, 

декларації та акти обстеження матеріально-побутових умов жителів, виконавчий комітет 

сільської ради  

            

В И Р І Ш И В : 

 

           1. Надати матеріальну допомогу жителям сільської ради згідно з додатком.  

           2. Контроль  за виконанням даного рішення  покласти на заступника сільського голови 

Віктора Бехнюка.  

                    

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій  ЯРУЧИК 
 

Вікторія Мельник 

                                         
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
                                                                         

                                                                                                 

                                                                                                                                        



                                                                                                                                          Додаток 

до рішення виконкому № 833  від 23.12.2021 

№ 

п/п 

ПІП заявника Місце проживання Сума 

грн 

 БОРАТИН   

1. Левчук Сніжана Миколаївна (матеріальну 

допомогу на лікування Сина Рудницького 

Віталія Олеговича, учасник УБД. Проходить 

курс психо-корекції з проблемою психо-

емоційних розладів у стаціонарі клініки 

«Ренесанс-Луцьк», ТОВ клініка М. 

Долінського). Сума квитанцій становить 

24200 грн.  

с. Новостав 3000 

2. Хлівна Тетяна Вікторівна (матеріальна 

допомога на поховання сина Хлівного 

Володимира Вікторовича). 

с. Новостав 1500 

3. Максимюк Ірина Петрівна ( матеріальна 

допомога в зв’язку з терміновим 

операційним втручанням. У сина гострий 

ангренозний апендицит, місцевий гнійний 

перитоніт ). 

с. Боратин 1000 

4. Шевчук Оксана Вікторівна 

онкохвора 

с. Боратин 5000 

 ПРОМІНЬ   

1. Матвеєва Ольга Ленідівна 

(матеріальна допомога на лікування сина 

Матвеєва Василя Олександровича. Діагноз: 

дермоїдна кіста лобно-тім’яної ділянки 

парасагітально. Хронічна хвороба нирок ІІІ 

ст.на фоні ВВСС, двобічного МСД ІІІ ст, 

стан після повторних хірургічних втручань) 

с. Коршовець 5000 

2. Корніюк Віта Вікторівна (матеріальну 

допомогу в з’язку з складними сімейними 

обставинами, які склалися для її сестер 

Корніюк І.В., Корніюк К.В.) 

с. Вербаїв 5000 

3. Борнос Георгій Андрійович (матеріальну 

допомогу в зв’язку з важким матеріальним 

становищем). 

с. Промінь 3000 

4. Патута Ірина Василівна с.Мстишин 5000 

 ГІРКА ПОЛОНКА   

1. Ваврук Іван Давидович 

(матеріальна допомога на придбання 

кисневого концентратора з потоком кисню 

10л., орієнтована вартість 40 000 тис.грн) 

с. Гірка Полонка 5000 

2. Канцедал Оксана Миколаївна (матеріальна 

допомога на проведення операції після ДТП 

сина Канцедал Станісдава Степановича. 

Діагноз: забій, забій садна н/з правої 

гомілки, колінного суглобу та стопи ) 

с. Гірка Полонка 4000 

2. Комашко Валентина Вікторівна 

(матеріальна допомога на лікування дочки 

Комашко Дарини Андріївни. Діагноз: 

вроджена вада розвитку легень. Гіпоплазія 

с. Полонка 2000 



легень, фіброзні зміни нижніх долей з обох 

боків, обструктивний синдром.ДН2 ) 

3. Мартинчук Василь Іванович (матеріальну 

допомогу на лікування сина, Мартинчука 

Дмитра Васильовича. Діагноз: ДЦП з 

вираженим Двобічним геміпарезом, 

виражена дизартрія. Легка розумова 

відсталість. Часті респіраторні 

захворювання). 

с. Полонка  2000 

4. Марчук Анастасія Григорівна (матеріальна 

допомога в зв’язку з захворюванням та 

значними витратами на лікування). 

с. Гірка Полонка 500 

5. Борисюк Олександр Іванович (матеріальна 

допомога в зв’язку з дороговартісним 

лікуванням.) Гіпертонічна хвороба, 

перенесений інсульт 

с. Гірка Полонка 3000 

6. Климюк Алла Юхимівна (матеріальна 

допомога на лікування. Діагноз: 

швидкоростуча симптомна вузлувата 

фібріома матки, залозисті поліпи 

егдометрію). 

с. Гірка Полонка 3000 

7. Демчук Руслан Олександрович 

(матеріальна допомога на 

лікування. Розповсюджений 

остеохондроз, спондилоартроз 
хребта. Кила диска L4-L5, L5-S1, 

порушення функції хребта в 

середній мірі…) 

с. Гірка Полонка 2000 

 БАЇВ   

1. Кірик Натілія Анатоліївна (матеріальна 

допомога в зв’язку з хворобою чоловіка 

Кірика Андрія Богдановича, який хворіє на 

рідкісну неходжкійнську  клітинну 

лімфому). Сума квитанцій становить 23 358 

грн. 

с. Баїв 5000 

2. Кучер Павло Федорович (матеріальна 

допомога в зв’язку з хворобою серця та 

необхідністю проведення хірургічного 

втручання ) 

с. Городище 5000 

 КОРШІВ   

1. Яницький Юрій Степанович (матеріальна 

допомога в зв’язку з інвалідністю та 

реабілітацією ) 

с. Коршів 1000 

 РАДОМИШЛЬ   

1. Матвійчук Наталія Володимирівна 

(матеріальна допомога в зв’язку з хворобою 

онко 4 стадії мами Конської Лариси 

Василівни на закуплення ліків. Діагноз: 

злоякісний новоотвір без виявленої 

первинної локалізації в печінку, 

підшлункову залозу). 

с. Суховоля 5000 



2. Кашпрук Олена Петрівна (матеріальну 

допомогу на поховання сина Кашпрука 

Володимира Петровича) 

с. Радомишль 1500 

3. Шнайдер  Юлія Володиирівна  с.Ратнів 5000 

 
 

 

 


